ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2022

            № 79

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 28.06.2012г. №120 «Об утверждение Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 20.05.2009 №80  «О едином государственном реестре автомобильных дорог», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации г.Шарыпово от 28.06.2012г. №120 «Об утверждение Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» (в редакциях от 10.04.2014 №87, от 17.10.2014 №250, от 29.01.2018 №21) внести следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению Администрации г.Шарыпово от 28.06.2012г. №120 «Об утверждение Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2. Пункт 3 постановления Администрации г.Шарыпово от 28.06.2012г. №120 «Об утверждение Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» изложить в следующей редакции: «3. Утвердить Схему автомобильных дорог общего пользования местного значения, согласно приложению №2.».
1.3. Дополнить постановление Администрации г.Шарыпово от 28.06.2012г. №120 «Об утверждение Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» словами следующего содержания: «4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово (Гудкова Д.Е.).

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово

         Н.А. Петровская